湖南科技学院“传承优良家风 建设清廉校园”
亲子吟诵活动方案

为贯彻落实《关于加强新时代廉洁文化建设的意见》精神，深入推进清廉科院建设，经研究决定，学校以庆“六一”、迎端午为契机，开展"传承优良家风 建设清廉校园”亲子吟诵活动。具体活动方案如下：
一、活动主题
传承优良家风 建设清廉校园
二、活动时间
初赛2022年年5月29之前完成
决赛2022年6月1日晚上19:20
三、决赛地点
学校音乐厅
四、主办单位
湖南科技学院工会
湖南科技学院纪检监察处
湖南科技学院宣传部、统战部
湖南科技学院团委
湖南科技学院图书馆
五、活动安排
1.参赛对象为4到18岁的教职工子弟及家属,可由一个家庭或几个家庭组合（每个家庭必须最少同时有一名孩子一名职工同时参加）。
2.参赛节目必须符合活动主题，内容积极向上，以倡导清廉校园、弘扬良好家风为主要内容。
3.表演形式为诵读。可以以情景剧等表演方式呈现，鼓励加入舞蹈、乐器伴奏等表演丰富舞台效果。
4.体裁内容不限，时间不超过5分钟。
六、参赛办法
各分工会于5月20日前推荐至少一个节目参赛。
七、决赛奖项设置
一等奖为报名人数5%
二等奖为报名人数10%
三等奖为报名人数15%
优秀奖为报名人数60%
另设最佳表演奖、最佳台风奖、最佳默契奖各1名。
8、 报名相关
参赛报名表格见附件1，分工会汇总上报表格请见附件2。作品上报邮箱：3238698528@qq.com
9、 选手报名后请加入活动群QQ：[image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\303690510\Image\C2C\F9DD73859598DCD0D6BEA645D2A3A706.png]，关注比赛后续通知。
湖南科技学院工会
湖南科技学院纪检监察处
湖南科技学院宣传部、统战部
湖南科技学院团委
                       湖南科技学院图书馆

 2022年5月12日

[bookmark: _GoBack]附件1：
“传承优良家风 建设清廉校园”吟诵活动报名表
	姓 名

	年 龄

	父（母）姓名

	父（母）单位

	参与人员

	联系电话

	参赛作品

	作品简介

附件2：
“传承优良家风 建设清廉校园”吟诵活动汇总表
	序号
	分工会名称
	参赛作品
	孩子姓名
	孩子年龄
	父（母）姓名
	父（母）单位
	参与人员数
	联系电话
	作品简介（限100字）
	备注

	1

image1.png
AR
A

20224 PR FimIELL %

A-ATHS, MABS.

I {ele)